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连南瑶族自治县2017年收支预算总表

单位：万元

收入项目 2017年预算 本级支出功能科目 2017年预算 本级支出经济科目 2017年预算 支出项目 2017年预算

一、一般公共预算 1,820.18 一、一般公共服务支出     工资福利支出 585.65 一、基本支出 1025.52 

    常规预算 1,816.85 二、外交支出     商品和服务支出 814.82         工资福利支出 565.61 

         综合预算 3.33 三、国防支出     对个人和家庭补助 419.71         商品和服务支出 40.20 

        上年政策性遗留项目 四、公共安全支出     对企事业单位的补贴    对个人和家庭的补助支出 419.71 

二、政府性基金预算 五、教育支出     转移性支出 二、项目支出 794.66 

三、国有资本经营预算 六、科学技术支出     债务利息支出         民生政策性支出 718.74 

四、财政专户管理资金 七、文化体育与传媒支出     基本建设支出         经常性业务支出 75.92 

本级财政拨款收入合计 1,820.18 八、社会保障和就业支出 341.34     其他资本性支出         偿债支出

五、上级补助收入 九、社会保险基金支出     其他支出         财政投资性项目支出

六、事业收入 十、医疗卫生与计划生育支出 31.20         其他项目支出

七、经营收入 十一、节能环保支出 本级财政拨款支出合计 1820.18 

八、附属单位上缴收入 十二、城乡社区支出 三、上缴上级支出

九、其他收入 十三、农林水支出 1298.11 四、经营支出

十、用事业基金弥补收支差额 十四、交通运输支出 五、对附属单位补助支出

十一、上年结转和结余 十五、资源勘探信息等支出 六、结转下年支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、国土海洋气象等支出

二十、住房保障支出 149.52 

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支

出

二十三、预备费

二十四、其他支出

二十五、转移性支出

二十六、债务还本支出

二十七、债务付息支出

二十八、债务发行费用支出

收入总计 1,820.18 支出合计 1820.18 支出合计 1820.18 支出合计 1820.18 
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连南瑶族自治县 2017年支出预算总表

单位：万元

单位代码 单位名称（项目类别、项目名称）

功能科目编码

功能科目名称 总计

财政预算拨款支出

上级补助收
入

事业收入 经营收入
附属单位上

缴收入
其他收入

用事业基金
弥补收支差

额

上年结转和
结余财政预算拨

款支出小计

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
财政专户管
理资金类 款 项

一般公共预

算小计
常规预算 综合预算

上年政策性

遗留项目

*** *** *** *** *** *** 1=2+10+11+12+1

3+14+15+16
2=3+7+8+9 3=4+5+6 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 1820.18 1820.23 1820.23 1816.90 3.33 

连南瑶族自治县科技和农业局 1820.18 1820.23 1820.23 1816.90 3.33 

301001   连南瑶族自治县科技和农业局 1268.83 1268.83 1268.83 1268.50 0.33 

    基本支出 480.17 480.17 480.17 479.84 0.33 

      对个人和家庭的补助支出 259.30 259.30 259.30 258.97 0.33 

  301001         离退休费 208 05 01 归口管理的行政单位离
退休

193.53 193.53 193.53 193.53 

  301001         遗属补助 208 08 01 死亡抚恤 7.43 7.43 7.43 7.10 0.33 

  301001         医疗费 210 12 99
财政对其他基本医疗保
险基金的补助 0.40 0.40 0.40 0.40 

  301001         住房公积金 221 02 01 住房公积金 28.24 28.24 28.24 28.24 

  301001         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 29.70 29.70 29.70 29.70 

      工资福利支出 208.87 208.87 208.87 208.87 

  301001         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

27.33 27.33 27.33 27.33 

  301001         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.10 0.10 0.10 0.10 

  301001         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.03 0.03 0.03 0.03 

  301001         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.07 0.07 0.07 0.07 

  301001         基本医疗 210 11 01 行政单位医疗 12.41 12.41 12.41 12.41 

  301001         奖励或绩效工资 213 01 01 行政运行（农业） 17.20 17.20 17.20 17.20 

  301001         基本工资 213 01 01 行政运行（农业） 65.21 65.21 65.21 65.21 

  301001         车改补贴 213 01 01 行政运行（农业） 8.52 8.52 8.52 8.52 

  301001         特殊岗位性津贴 213 01 01 行政运行（农业） 1.36 1.36 1.36 1.36 

  301001         津贴补贴 213 01 01 行政运行（农业） 76.64 76.64 76.64 76.64 

      商品和服务支出 12.00 12.00 12.00 12.00 

  301001         基本公用经费 213 01 01 行政运行（农业） 12.00 12.00 12.00 12.00 

    项目支出 788.66 788.66 788.66 788.66 

      经常性业务支出 69.92 69.92 69.92 69.92 

  301001         村级动物防疫员经费 213 01 03 机关服务（农业） 25.92 25.92 25.92 25.92 

  301001         科技三项经费 213 01 06 科技转化与推广服务 15.00 15.00 15.00 15.00 

  301001
        2017年海洋和渔业发展专项资金（鱼病治
疗）的通知

213 01 08 病虫害控制 5.00 5.00 5.00 5.00 

  301001         检测经费 213 01 08 病虫害控制 13.00 13.00 13.00 13.00 

  301001         动物防疫疫苗经费 213 01 08 病虫害控制 1.00 1.00 1.00 1.00 

  301001         控制与扑灭动物疫情应急经费 213 01 08 病虫害控制 10.00 10.00 10.00 10.00 

      民生政策性支出 718.74 718.74 718.74 718.74 

  301001
        2017年连南县农村土地承包经营权登记颁
证工作经费

213 01 03 机关服务（农业） 113.82 113.82 113.82 113.82 

  301001         杂优种子补助 213 01 21 农业结构调整补贴 2.25 2.25 2.25 2.25 

  301001
        2017年村级公益事业建设一事一议省级以
上财政奖补资金的通知

213 01 26 农村公益事业 571.00 571.00 571.00 571.00 

  301001
        2017年政策性涉农保险（玉米）县级财政
预算补助资金 213 08 03 农业保险保费补贴 6.30 6.30 6.30 6.30 

  301001
        2017年政策性涉农保险（花生）县级财政
预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴 2.27 2.27 2.27 2.27 

  301001
        2017年政策性涉农保险(水稻)县级财政预
算资金 213 08 03 农业保险保费补贴 11.94 11.94 11.94 11.94 

  301001         2017年政策性涉农保险（农房）县级财政
预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴 11.16 11.16 11.16 11.16 

301002   连南瑶族自治县水产技术推广站 25.34 25.35 25.35 25.35 

    基本支出 25.34 25.35 25.35 25.35 

      对个人和家庭的补助支出 4.09 4.10 4.10 4.10 

  301002         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 4.08 4.08 4.08 4.08 

  301002         医疗费 210 12 99
财政对其他基本医疗保
险基金的补助

0.02 0.02 0.02 0.02 

      工资福利支出 19.45 19.45 19.45 19.45 

  301002         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 2.50 2.50 2.50 2.50 

  301002         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.15 0.15 0.15 0.15 

  301002         工伤 208 27 02 财政对工伤保险基金的
补助

0.04 0.04 0.04 0.04 

  301002         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.10 0.10 0.10 0.10 

  301002         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.31 1.31 1.31 1.31 

  301002         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 6.84 6.84 6.84 6.84 

  301002         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.09 3.09 3.09 3.09 

  301002         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.23 5.23 5.23 5.23 

  301002         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.19 0.19 0.19 0.19 

      商品和服务支出 1.80 1.80 1.80 1.80 

  301002         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80 1.80 1.80 

301003   连南瑶族自治县植物检疫站 13.76 13.77 13.77 13.77 

    基本支出 13.76 13.77 13.77 13.77 

      对个人和家庭的补助支出 2.79 2.79 2.79 2.79 

  301003         住房公积金 221 02 01 住房公积金 1.43 1.43 1.43 1.43 

  301003         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 1.36 1.36 1.36 1.36 

      工资福利支出 10.38 10.38 10.38 10.38 

  301003         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

1.40 1.40 1.40 1.40 

  301003         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 0.63 0.63 0.63 0.63 

  301003         车改补贴 213 01 03 机关服务（农业） 0.36 0.36 0.36 0.36 

  301003         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 0.86 0.86 0.86 0.86 

  301003         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.90 0.90 0.90 0.90 

  301003         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.28 3.28 3.28 3.28 

  301003         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 2.95 2.95 2.95 2.95 

      商品和服务支出 0.60 0.60 0.60 0.60 

  301003         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 0.60 0.60 0.60 0.60 

301005   连南瑶族自治县农产品质量安全监督检测站 57.92 57.93 57.93 57.93 

    基本支出 57.92 57.93 57.93 57.93 

      对个人和家庭的补助支出 12.02 12.03 12.03 12.03 

  301005         住房公积金 221 02 01 住房公积金 5.86 5.86 5.86 5.86 

  301005         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.17 6.17 6.17 6.17 

      工资福利支出 42.29 42.30 42.30 42.30 

  301005         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 3.85 3.85 3.85 3.85 

  301005         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.24 0.24 0.24 0.24 

  301005         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.09 0.09 0.09 0.09 

  301005         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.15 0.15 0.15 0.15 

  301005         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.02 2.02 2.02 2.02 

  301005         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.73 5.73 5.73 5.73 

  301005         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.83 12.83 12.83 12.83 

  301005         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 16.86 16.86 16.86 16.86 

  301005         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.53 0.53 0.53 0.53 

      商品和服务支出 3.60 3.60 3.60 3.60 

  301005         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.60 3.60 3.60 3.60 

301006   连南瑶族自治县动物卫生监督所实验室 35.30 35.30 35.30 35.30 

    基本支出 35.30 35.30 35.30 35.30 

      对个人和家庭的补助支出 7.44 7.44 7.44 7.44 

  301006         住房公积金 221 02 01 住房公积金 3.62 3.62 3.62 3.62 

  301006         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 3.82 3.82 3.82 3.82 

      工资福利支出 26.07 26.06 26.06 26.06 

  301006         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.41 2.41 2.41 2.41 

  301006         失业 208 27 01 财政对失业保险基金的
补助

0.15 0.15 0.15 0.15 

  301006         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.07 0.07 0.07 0.07 

  301006         生育 208 27 03 财政对生育保险基金的
补助

0.09 0.09 0.09 0.09 

  301006         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.25 1.25 1.25 1.25 

  301006         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.28 3.28 3.28 3.28 

  301006         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 9.32 9.32 9.32 9.32 

  301006         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 9.13 9.13 9.13 9.13 

  301006         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.36 0.36 0.36 0.36 

      商品和服务支出 1.80 1.80 1.80 1.80 

  301006         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80 1.80 1.80 

301007   连南瑶族自治县农机安全监理站 66.09 66.09 66.09 66.09 

    基本支出 66.09 66.09 66.09 66.09 

      对个人和家庭的补助支出 16.93 16.93 16.93 16.93 

  301007         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 4.11 4.11 4.11 4.11 

  301007         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.03 0.03 0.03 0.03 

  301007         住房公积金 221 02 01 住房公积金 6.63 6.63 6.63 6.63 

  301007         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.16 6.16 6.16 6.16 

      工资福利支出 46.15 46.16 46.16 46.16 

  301007         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 5.13 5.13 5.13 5.13 

  301007         失业 208 27 01 财政对失业保险基金的
补助

0.16 0.16 0.16 0.16 

  301007         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.04 0.04 0.04 0.04 

  301007         生育 208 27 03 财政对生育保险基金的
补助

0.10 0.10 0.10 0.10 

  301007         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.19 2.19 2.19 2.19 

  301007         车改补贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.62 1.62 1.62 1.62 

  301007         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 14.49 14.49 14.49 14.49 

  301007         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.92 3.92 3.92 3.92 

  301007         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.23 0.23 0.23 0.23 

  301007         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 18.28 18.28 18.28 18.28 

      商品和服务支出 3.00 3.00 3.00 3.00 

  301007         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00 3.00 3.00 

301008   连南瑶族自治县农业技术推广中心 83.18 83.20 83.20 83.20 

    基本支出 83.18 83.20 83.20 83.20 

      对个人和家庭的补助支出 42.61 42.62 42.62 42.62 

  301008         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 31.74 31.74 31.74 31.74 

  301008         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.21 0.21 0.21 0.21 

  301008         住房公积金 221 02 01 住房公积金 5.19 5.19 5.19 5.19 

  301008         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 5.48 5.48 5.48 5.48 

      工资福利支出 37.57 37.58 37.58 37.58 

  301008         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

3.85 3.85 3.85 3.85 

  301008         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.16 0.16 0.16 0.16 

  301008         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.09 0.09 0.09 0.09 

  301008         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.10 0.10 0.10 0.10 

  301008         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.74 1.74 1.74 1.74 

  301008         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 4.77 4.77 4.77 4.77 
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连南瑶族自治县 2017年支出预算总表

单位：万元

单位代码 单位名称（项目类别、项目名称）

功能科目编码

功能科目名称 总计

财政预算拨款支出

上级补助收
入

事业收入 经营收入
附属单位上

缴收入
其他收入

用事业基金
弥补收支差

额

上年结转和
结余财政预算拨

款支出小计

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
财政专户管
理资金类 款 项

一般公共预

算小计
常规预算 综合预算

上年政策性

遗留项目

*** *** *** *** *** *** 1=2+10+11+12+1

3+14+15+16
2=3+7+8+9 3=4+5+6 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

  301008         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.88 12.88 12.88 12.88 

  301008         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.15 0.15 0.15 0.15 

  301008         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 13.84 13.84 13.84 13.84 

      商品和服务支出 3.00 3.00 3.00 3.00 

  301008         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00 3.00 3.00 

301009   连南瑶族自治县畜牧技术推广站 61.66 61.67 61.67 61.67 

    基本支出 61.66 61.67 61.67 61.67 

      对个人和家庭的补助支出 12.81 12.81 12.81 12.81 

  301009         住房公积金 221 02 01 住房公积金 6.31 6.31 6.31 6.31 

  301009         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.50 6.50 6.50 6.50 

      工资福利支出 45.85 45.86 45.86 45.86 

  301009         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

5.32 5.32 5.32 5.32 

  301009         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.13 0.13 0.13 0.13 

  301009         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.13 0.13 0.13 0.13 

  301009         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.16 0.16 0.16 0.16 

  301009         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.18 2.18 2.18 2.18 

  301009         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.47 1.47 1.47 1.47 

  301009         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 16.49 16.49 16.49 16.49 

  301009         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.16 5.16 5.16 5.16 

  301009         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 14.82 14.82 14.82 14.82 

      商品和服务支出 3.00 3.00 3.00 3.00 

  301009         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00 3.00 3.00 

301010   连南瑶族自治县动物卫生监督所 56.00 55.99 55.99 55.99 

    基本支出 56.00 55.99 55.99 55.99 

      对个人和家庭的补助支出 17.26 17.25 17.25 17.25 

  301010         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 7.80 7.80 7.80 7.80 

  301010         住房公积金 221 02 01 住房公积金 4.80 4.80 4.80 4.80 

  301010         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 4.65 4.65 4.65 4.65 

      工资福利支出 36.34 36.34 36.34 36.34 

  301010         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

4.53 4.53 4.53 4.53 

  301010         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.05 0.05 0.05 0.05 

  301010         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.03 0.03 0.03 0.03 

  301010         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.03 0.03 0.03 0.03 

  301010         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.99 1.99 1.99 1.99 

  301010         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 2.93 2.93 2.93 2.93 

  301010         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 14.88 14.88 14.88 14.88 

  301010         车改补贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.38 1.38 1.38 1.38 

  301010         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.32 0.32 0.32 0.32 

  301010         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 10.20 10.20 10.20 10.20 

      商品和服务支出 2.40 2.40 2.40 2.40 

  301010         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 2.40 2.40 2.40 2.40 

301011   连南瑶族自治县良种繁育试验示范农场 12.79 12.79 12.79 9.79 3.00 

    基本支出 6.79 6.79 6.79 3.79 3.00 

      工资福利支出 3.79 3.79 3.79 3.79 

  301011         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 2.27 2.27 2.27 2.27 

  301011         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.14 0.14 0.14 0.14 

  301011         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.08 0.08 0.08 0.08 

  301011         生育 208 27 03 财政对生育保险基金的
补助

0.09 0.09 0.09 0.09 

  301011         基本医疗 213 01 04 事业运行（农业） 1.21 1.21 1.21 1.21 

      商品和服务支出 3.00 3.00 3.00 3.00 

  301011         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00 3.00 3.00 

    项目支出 6.00 6.00 6.00 6.00 

      经常性业务支出 6.00 6.00 6.00 6.00 

  301011         农场事业费 213 01 04 事业运行（农业） 6.00 6.00 6.00 6.00 

301012   连南瑶族自治县农业科学研究所 37.43 37.44 37.44 37.44 

    基本支出 37.43 37.44 37.44 37.44 

      对个人和家庭的补助支出 11.72 11.72 11.72 11.72 

  301012         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 5.74 5.74 5.74 5.74 

  301012         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.02 0.02 0.02 0.02 

  301012         住房公积金 221 02 01 住房公积金 2.65 2.65 2.65 2.65 

  301012         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 3.31 3.31 3.31 3.31 

      工资福利支出 23.91 23.92 23.92 23.92 

  301012         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.20 2.20 2.20 2.20 

  301012         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.14 0.14 0.14 0.14 

  301012         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.06 0.06 0.06 0.06 

  301012         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.08 0.08 0.08 0.08 

  301012         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.15 1.15 1.15 1.15 

  301012         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 8.48 8.48 8.48 8.48 

  301012         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.23 0.23 0.23 0.23 

  301012         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 8.50 8.50 8.50 8.50 

  301012         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.08 3.08 3.08 3.08 

      商品和服务支出 1.80 1.80 1.80 1.80 

  301012         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80 1.80 1.80 

301013   连南瑶族自治县土壤肥料管理站 44.12 44.13 44.13 44.13 

    基本支出 44.12 44.13 44.13 44.13 

      对个人和家庭的补助支出 13.36 13.37 13.37 13.37 

  301013         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 5.51 5.51 5.51 5.51 

  301013         住房公积金 221 02 01 住房公积金 3.85 3.85 3.85 3.85 

  301013         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 4.01 4.01 4.01 4.01 

      工资福利支出 28.96 28.96 28.96 28.96 

  301013         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

3.59 3.59 3.59 3.59 

  301013         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.05 0.05 0.05 0.05 

  301013         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.02 0.02 0.02 0.02 

  301013         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.03 0.03 0.03 0.03 

  301013         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.67 1.67 1.67 1.67 

  301013         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.29 3.29 3.29 3.29 

  301013         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 9.20 9.20 9.20 9.20 

  301013         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.15 0.15 0.15 0.15 

  301013         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 10.96 10.96 10.96 10.96 

      商品和服务支出 1.80 1.80 1.80 1.80 

  301013         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80 1.80 1.80 

301014   连南瑶族自治县种子站 57.76 57.74 57.74 57.74 

    基本支出 57.76 57.74 57.74 57.74 

      对个人和家庭的补助支出 19.38 19.38 19.38 19.38 

  301014         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 9.59 9.59 9.59 9.59 

  301014         住房公积金 221 02 01 住房公积金 4.77 4.77 4.77 4.77 

  301014         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 5.02 5.02 5.02 5.02 

      工资福利支出 35.98 35.96 35.96 35.96 

  301014         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

4.17 4.16 4.16 4.16 

  301014         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.09 0.09 0.09 0.09 

  301014         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.02 0.02 0.02 0.02 

  301014         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.06 0.06 0.06 0.06 

  301014         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.98 1.98 1.98 1.98 

  301014         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 12.22 12.22 12.22 12.22 

  301014         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 4.32 4.32 4.32 4.32 

  301014         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.31 0.31 0.31 0.31 

  301014         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.80 12.80 12.80 12.80 

      商品和服务支出 2.40 2.40 2.40 2.40 

  301014         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 2.40 2.40 2.40 2.40 



支出按科目汇总表

支出功能科目编码

支出功能科目名称 一般公共预算
类 款

合计 1,820.18

208 社会保障和就业支出 341.35

05   行政事业单位离退休 330.62

208   05     归口管理的行政单位离退休 193.53

208   05     事业单位离退休 68.56

208   05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 68.53

08   抚恤 7.43

208   08     死亡抚恤 7.43

27   财政对其他社会保险基金的补助 3.30

208   27     财政对失业保险基金的补助 1.56

208   27     财政对工伤保险基金的补助 0.69

208   27     财政对生育保险基金的补助 1.05

210 医疗卫生与计划生育支出 31.20

11   行政事业单位医疗 30.78

210   11     行政单位医疗 12.41

210   11     事业单位医疗 18.37

12   财政对基本医疗保险基金的补助 0.42

210   12     财政对其他基本医疗保险基金的补助 0.42

213 农林水支出 1,298.11

01   农业 1,266.44

213   01     行政运行（农业） 180.94

213   01     机关服务（农业） 140.10

213   01     事业运行（农业） 328.15

213   01     科技转化与推广服务 15.00

213   01     病虫害控制 29.00

213   01     农业结构调整补贴 2.25

213   01     农村公益事业 571.00

08   普惠金融发展支出 31.67

213   08     农业保险保费补贴 31.67

221 住房保障支出 149.52

02   住房改革支出 149.52

221   02     住房公积金 73.35



支出按科目汇总表

政府性基金预算 财政专户管理资金 国有资本经营预算 其他收入



预算04表

连南瑶族自治县 2017年财政拨款支出预算总表 (不含代编)

单位：万元

单位代码 单位名称（项目类别、项目名称）
功能科目编码

功能科目名称
本级财政拨款合

计

经济分类

类 款 项 工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭的

补助支出

对企事业单位的

补贴
转移性支出 债务利息支出 基本建设支出 其他资本性支出 其他支出

*** *** *** *** *** ***
1=2+3+4+5+6+7+8

+9+10
2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 1,031.57 559.75 52.08 419.74

连南瑶族自治县科技和农业局 1,031.57 559.75 52.08 419.74

301001   连南瑶族自治县科技和农业局 480.17 200.35 20.52 259.30

    基本支出 480.17 200.35 20.52 259.30

      对个人和家庭的补助支出 259.30 259.30

  301001         离退休费 208 05 01
归口管理的行政单位离
退休 193.53 193.53

  301001         遗属补助 208 08 01 死亡抚恤 7.43 7.43

  301001         医疗费 210 12 99
财政对其他基本医疗保
险基金的补助 0.40 0.40

  301001         住房公积金 221 02 01 住房公积金 28.24 28.24

  301001         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 29.70 29.70

      工资福利支出 208.87 200.35 8.52

  301001         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 27.33 27.33

  301001         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.10 0.10

  301001         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.03 0.03

  301001         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.07 0.07

  301001         基本医疗 210 11 01 行政单位医疗 12.41 12.41

  301001         津贴补贴 213 01 01 行政运行（农业） 76.64 76.64

  301001         奖励或绩效工资 213 01 01 行政运行（农业） 17.20 17.20

  301001         车改补贴 213 01 01 行政运行（农业） 8.52 8.52

  301001         特殊岗位性津贴 213 01 01 行政运行（农业） 1.36 1.36

  301001         基本工资 213 01 01 行政运行（农业） 65.21 65.21

      商品和服务支出 12.00 12.00

  301001         基本公用经费 213 01 01 行政运行（农业） 12.00 12.00

    项目支出

      经常性业务支出

  301001         村级动物防疫员经费 213 01 03 机关服务（农业）

  301001         科技三项经费 213 01 06 科技转化与推广服务

  301001         动物防疫疫苗经费 213 01 08 病虫害控制

  301001         控制与扑灭动物疫情应急经费213 01 08 病虫害控制

  301001         检测经费 213 01 08 病虫害控制

  301001
        2017年海洋和渔业发展专项资
金（鱼病治疗）的通知

213 01 08 病虫害控制

      民生政策性支出

  301001
        2017年连南县农村土地承包经
营权登记颁证工作经费

213 01 03 机关服务（农业）

  301001         杂优种子补助 213 01 21 农业结构调整补贴

  301001
        2017年村级公益事业建设一事
一议省级以上财政奖补资金的通知

213 01 26 农村公益事业

  301001
        2017年政策性涉农保险（玉
米）县级财政预算补助资金 213 08 03 农业保险保费补贴

  301001
        2017年政策性涉农保险(水稻)
县级财政预算资金 213 08 03 农业保险保费补贴

  301001
        2017年政策性涉农保险（农
房）县级财政预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴

  301001         2017年政策性涉农保险（花
生）县级财政预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴

301002   连南瑶族自治县水产技术推广站 25.35 19.45 1.80 4.10

    基本支出 25.35 19.45 1.80 4.10

      对个人和家庭的补助支出 4.10 4.10

  301002         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 4.08 4.08

  301002         医疗费 210 12 99
财政对其他基本医疗保
险基金的补助

0.02 0.02

      工资福利支出 19.45 19.45

  301002         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.50 2.50

  301002         失业 208 27 01 财政对失业保险基金的
补助

0.15 0.15

  301002         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.04 0.04

  301002         生育 208 27 03 财政对生育保险基金的
补助

0.10 0.10

  301002         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.31 1.31

  301002         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.23 5.23

  301002         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 6.84 6.84

  301002         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.19 0.19

  301002         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.09 3.09

      商品和服务支出 1.80 1.80

  301002         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80

301003   连南瑶族自治县植物检疫站 13.77 10.02 0.96 2.79

    基本支出 13.77 10.02 0.96 2.79

      对个人和家庭的补助支出 2.79 2.79

  301003         住房公积金 221 02 01 住房公积金 1.43 1.43

  301003         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 1.36 1.36

      工资福利支出 10.38 10.02 0.36

  301003         基本养老 208 05 05 机关事业单位基本养老
保险缴费支出

1.40 1.40

  301003         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 0.63 0.63

  301003         车改补贴 213 01 03 机关服务（农业） 0.36 0.36

  301003         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 2.95 2.95

  301003         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.90 0.90

  301003         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 0.86 0.86

  301003         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.28 3.28

      商品和服务支出 0.60 0.60

  301003         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 0.60 0.60

301005
  连南瑶族自治县农产品质量安全监督
检测站 57.93 42.30 3.60 12.03

    基本支出 57.93 42.30 3.60 12.03

      对个人和家庭的补助支出 12.03 12.03

  301005         住房公积金 221 02 01 住房公积金 5.86 5.86

  301005         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.17 6.17

      工资福利支出 42.30 42.30

  301005         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 3.85 3.85

  301005         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.24 0.24

  301005         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.09 0.09

  301005         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.15 0.15

  301005         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.02 2.02

  301005         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.83 12.83

  301005         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.53 0.53

  301005         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.73 5.73

  301005         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 16.86 16.86

      商品和服务支出 3.60 3.60

  301005         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.60 3.60

301006
  连南瑶族自治县动物卫生监督所实验
室

35.30 26.06 1.80 7.44

    基本支出 35.30 26.06 1.80 7.44

      对个人和家庭的补助支出 7.44 7.44

  301006         住房公积金 221 02 01 住房公积金 3.62 3.62

  301006         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 3.82 3.82

      工资福利支出 26.06 26.06

  301006         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.41 2.41

  301006         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.15 0.15

  301006         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.07 0.07

  301006         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.09 0.09

  301006         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.25 1.25

  301006         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.28 3.28

  301006         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.36 0.36

  301006         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 9.13 9.13

  301006         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 9.32 9.32

      商品和服务支出 1.80 1.80

  301006         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80

301007   连南瑶族自治县农机安全监理站 66.09 44.54 4.62 16.93

    基本支出 66.09 44.54 4.62 16.93

      对个人和家庭的补助支出 16.93 16.93

  301007         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 4.11 4.11

  301007         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.03 0.03

  301007         住房公积金 221 02 01 住房公积金 6.63 6.63

  301007         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.16 6.16

      工资福利支出 46.16 44.54 1.62

  301007         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

5.13 5.13

  301007         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.16 0.16

  301007         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.04 0.04

  301007         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.10 0.10

  301007         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.19 2.19

  301007         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 18.28 18.28

  301007         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.92 3.92

  301007         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.23 0.23

  301007         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 14.49 14.49

  301007         车改补贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.62 1.62

      商品和服务支出 3.00 3.00

  301007         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00

301008   连南瑶族自治县农业技术推广中心 83.20 37.58 3.00 42.62

    基本支出 83.20 37.58 3.00 42.62

      对个人和家庭的补助支出 42.62 42.62

  301008         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 31.74 31.74

  301008         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.21 0.21

  301008         住房公积金 221 02 01 住房公积金 5.19 5.19

  301008         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 5.48 5.48

      工资福利支出 37.58 37.58

  301008         基本养老 208 05 05 机关事业单位基本养老
保险缴费支出

3.85 3.85

  301008         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.16 0.16

  301008         工伤 208 27 02 财政对工伤保险基金的
补助

0.09 0.09

  301008         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.10 0.10

  301008         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.74 1.74

  301008         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 13.84 13.84

  301008         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.88 12.88

  301008         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.15 0.15

  301008         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 4.77 4.77

      商品和服务支出 3.00 3.00

  301008         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00

301009   连南瑶族自治县畜牧技术推广站 61.67 45.86 3.00 12.81

    基本支出 61.67 45.86 3.00 12.81

      对个人和家庭的补助支出 12.81 12.81

  301009         住房公积金 221 02 01 住房公积金 6.31 6.31

  301009         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 6.50 6.50

      工资福利支出 45.86 45.86

  301009         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

5.32 5.32

  301009         失业 208 27 01 财政对失业保险基金的
补助

0.13 0.13

  301009         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.13 0.13

  301009         生育 208 27 03 财政对生育保险基金的
补助

0.16 0.16

  301009         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 2.18 2.18

  301009         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.47 1.47

  301009         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 14.82 14.82

  301009         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 5.16 5.16

  301009         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 16.49 16.49

      商品和服务支出 3.00 3.00

  301009         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00

301010   连南瑶族自治县动物卫生监督所 55.99 34.96 3.78 17.25

    基本支出 55.99 34.96 3.78 17.25

      对个人和家庭的补助支出 17.25 17.25

  301010         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 7.80 7.80

  301010         住房公积金 221 02 01 住房公积金 4.80 4.80

  301010         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 4.65 4.65

      工资福利支出 36.34 34.96 1.38

  301010         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出 4.53 4.53

  301010         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.05 0.05

  301010         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助 0.03 0.03

  301010         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.03 0.03

  301010         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.99 1.99

  301010         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 10.20 10.20

  301010         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 2.93 2.93



预算04表

连南瑶族自治县 2017年财政拨款支出预算总表 (不含代编)

单位：万元

单位代码 单位名称（项目类别、项目名称）
功能科目编码

功能科目名称
本级财政拨款合

计

经济分类

类 款 项 工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭的

补助支出

对企事业单位的

补贴
转移性支出 债务利息支出 基本建设支出 其他资本性支出 其他支出

*** *** *** *** *** ***
1=2+3+4+5+6+7+8

+9+10
2 3 4 5 6 7 8 9 10

  301010         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.32 0.32

  301010         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 14.88 14.88

  301010         车改补贴 213 01 04 事业运行（农业） 1.38 1.38

      商品和服务支出 2.40 2.40

  301010         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 2.40 2.40

301011
  连南瑶族自治县良种繁育试验示范农
场 12.79 9.79 3.00

    基本支出 6.79 3.79 3.00

      工资福利支出 3.79 3.79

  301011         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.27 2.27

  301011         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.14 0.14

  301011         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.08 0.08

  301011         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.09 0.09

  301011         基本医疗 213 01 04 事业运行（农业） 1.21 1.21

      商品和服务支出 3.00 3.00

  301011         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 3.00 3.00

    项目支出 6.00 6.00

      经常性业务支出 6.00 6.00

  301011         农场事业费 213 01 04 事业运行（农业） 6.00 6.00

301012   连南瑶族自治县农业科学研究所 37.44 23.92 1.80 11.72

    基本支出 37.44 23.92 1.80 11.72

      对个人和家庭的补助支出 11.72 11.72

  301012         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 5.74 5.74

  301012         医疗费 210 11 02 事业单位医疗 0.02 0.02

  301012         住房公积金 221 02 01 住房公积金 2.65 2.65

  301012         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 3.31 3.31

      工资福利支出 23.92 23.92

  301012         基本养老 208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

2.20 2.20

  301012         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助 0.14 0.14

  301012         工伤 208 27 02
财政对工伤保险基金的
补助

0.06 0.06

  301012         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助 0.08 0.08

  301012         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.15 1.15

  301012         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 8.48 8.48

  301012         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.08 3.08

  301012         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.23 0.23

  301012         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 8.50 8.50

      商品和服务支出 1.80 1.80

  301012         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80

301013   连南瑶族自治县土壤肥料管理站 44.13 28.96 1.80 13.37

    基本支出 44.13 28.96 1.80 13.37

      对个人和家庭的补助支出 13.37 13.37

  301013         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 5.51 5.51

  301013         住房公积金 221 02 01 住房公积金 3.85 3.85

  301013         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 4.01 4.01

      工资福利支出 28.96 28.96

  301013         基本养老 208 05 05 机关事业单位基本养老
保险缴费支出

3.59 3.59

  301013         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.05 0.05

  301013         工伤 208 27 02 财政对工伤保险基金的
补助

0.02 0.02

  301013         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.03 0.03

  301013         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.67 1.67

  301013         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 9.20 9.20

  301013         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.15 0.15

  301013         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 3.29 3.29

  301013         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 10.96 10.96

      商品和服务支出 1.80 1.80

  301013         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 1.80 1.80

301014   连南瑶族自治县种子站 57.74 35.96 2.40 19.38

    基本支出 57.74 35.96 2.40 19.38

      对个人和家庭的补助支出 19.38 19.38

  301014         离退休费 208 05 02 事业单位离退休 9.59 9.59

  301014         住房公积金 221 02 01 住房公积金 4.77 4.77

  301014         住房改革补贴 221 02 03 购房补贴 5.02 5.02

      工资福利支出 35.96 35.96

  301014         基本养老 208 05 05 机关事业单位基本养老
保险缴费支出

4.16 4.16

  301014         失业 208 27 01
财政对失业保险基金的
补助

0.09 0.09

  301014         工伤 208 27 02 财政对工伤保险基金的
补助

0.02 0.02

  301014         生育 208 27 03
财政对生育保险基金的
补助

0.06 0.06

  301014         基本医疗 210 11 02 事业单位医疗 1.98 1.98

  301014         津贴补贴 213 01 04 事业运行（农业） 12.22 12.22

  301014         基本工资 213 01 04 事业运行（农业） 12.80 12.80

  301014         奖励或绩效工资 213 01 04 事业运行（农业） 4.32 4.32

  301014         特殊岗位性津贴 213 01 04 事业运行（农业） 0.31 0.31

      商品和服务支出 2.40 2.40

  301014         基本公用经费 213 01 04 事业运行（农业） 2.40 2.40



预算05表

连南瑶族自治县2017年项目支出明细表（经济分类）

单位：万元

单位代码 单位名称（项目类别、项目名称）
功能科目编码

功能科目名称
本级财政拨款合

计

经济分类

类 款 项 工资福利支出
商品和服务支

出
对个人和家庭
的补助支出

对企事业单位
的补贴

转移性支出 债务利息支出 基本建设支出
其他资本性支

出
其他支出

*** *** *** *** *** *** 1=2+3+4+5+6+7+
8+9+10

2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 788.66 25.92 762.74

301 连南瑶族自治县科技和农业局 788.66 25.92 762.74

  301001   连南瑶族自治县科技和农业局 788.66 25.92 762.74

    项目支出 788.66 25.92 762.74

      经常性业务支出 69.92 25.92 44.00

    301001         村级动物防疫员经费 213 01 03 机关服务（农业） 25.92 25.92

    301001         科技三项经费 213 01 06
科技转化与推广服
务

15.00 15.00

    301001         检测经费 213 01 08 病虫害控制 13.00 13.00

    301001
        2017年海洋和渔业发展专项资金

（鱼病治疗）的通知
213 01 08 病虫害控制 5.00 5.00

    301001         动物防疫疫苗经费 213 01 08 病虫害控制 1.00 1.00

    301001         控制与扑灭动物疫情应急经费 213 01 08 病虫害控制 10.00 10.00

      民生政策性支出 718.74 718.74

    301001
        2017年连南县农村土地承包经营
权登记颁证工作经费

213 01 03 机关服务（农业） 113.82 113.82

    301001         杂优种子补助 213 01 21 农业结构调整补贴 2.25 2.25

    301001
        2017年村级公益事业建设一事一
议省级以上财政奖补资金的通知

213 01 26 农村公益事业 571.00 571.00

    301001
        2017年政策性涉农保险（玉米）
县级财政预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴 6.30 6.30

    301001
        2017年政策性涉农保险（花生）
县级财政预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴 2.27 2.27

    301001
        2017年政策性涉农保险(水稻)县

级财政预算资金
213 08 03 农业保险保费补贴 11.94 11.94

    301001
        2017年政策性涉农保险（农房）
县级财政预算补助资金

213 08 03 农业保险保费补贴 11.16 11.16


